
 

2024年 6月吉日 

 

お得意様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

「ルシパック A3 Surface （湿潤綿棒）」 品質保持期限変更のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に預かり、厚

く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り「ルシパック A3 Surface（湿潤綿棒）」について、製品改良を行い、品質保

持期限を変更させていただくことになりました。変更に伴いまして、取扱説明書の内容も一部変

更しておりますのでご案内申し上げます。 

尚、今回の変更による製品の測定性能に関しまして影響はございません。ご不明の点がござ

いましたら、営業担当までお問い合せください。 

関係各所へご案内の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 【変更対象製品および主な変更内容】 

 製品番号：60367 

製 品 名：ルシパック A3 Surface（湿潤綿棒） 

変更内容 変更前 変更後

品質保持期限 製造日より8カ月 製造日より12カ月

アルミバッグ開封後、
冷蔵(2～8℃)で保存した場合の保存期間

1週間以内 2週間以内

その他 取扱説明書をご参照ください  

 

【変更時期】 

2024年 6月製造分より変更 

現行品がなくなり次第、出荷予定 

  

【お問合わせ先】 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 営業本部 営業第 2部   

TEL 03－5521－5490  

以上 


